平成 25 年 10 月 17 日

各   位
会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ
代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 善 行

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）
問い合わせ先 取締役企画本部担当 清 水 あ さ 子
        （TEL： 022 － 351 － 5888 ）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 25 年 10 月 18 日付けで、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みとなりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動が生じる経緯
 平成 25 年 10 月 18 日付けで、当社代表取締役社長 井上善行から、当社代表取締役会長 井

上修一 が保有する当社株式の一部を取得する予定である旨の報告がありました。なお、当該

譲渡により、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じることとなります。

2. 異動する株式の概要
 (1) 新たに主要株主である筆頭株主となるもの

① 氏名 井上 善行
② 住所 宮城県仙台市
③ 当社との関係 代表取締役社長

 (2) 主要株主である筆頭株主に該当しなくなるもの

① 氏名 井上 修一
② 住所 宮城県仙台市
③ 当社との関係 代表取締役会長

3. 当該株主の所有議決権数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合
 (1) 井上 善行

 議決権の数
(所有株式数)

総株主の議決権の数に

対する割合 ※1
大株主順位 ※2

異動前
(平成 25 年 8 月 31 日現在)

580 個
(58,032 株)

0.97％ 第 6 位

異動後
18,890 個

(1,889,032 株)
31.45％ 第 1 位

 (2) 井上 修一
 議決権の数

(所有株式数)
総株主の議決権の数に

対する割合 ※1
大株主順位 ※2

異動前
(平成 25 年 8 月 31 日現在)

20,110 個
(2,011,028 株)

33.48％ 第 1 位

異動後
1,800 個

(180,028 株)
3.00％ 第 3 位

(注) 1. 平成 25 年８月 31 日現在の発行済株式総数 6,021,112 株

「総株主の議決権の数に対する割合は、平成 25 年８月 31 日現在の発行済株式総数から議

決権を有しない株式数 14,812 株を控除した総株主の議決権の数 60,063 個を基準として算

出し、小数点以下第三位を四捨五入しております。
2. 大株主順位につきましては、平成 25 年８月 31 日時点の株主名簿を基準として、当社にお

いて想定したものです。

4. 異動予定年月日
   平成 25 年 10 月 18 日

1. 異動が生じる経緯
   本件異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以上